
 

S e d e  a m m i n i s t r a t i v a  C P I A ,  V i a  B r e n t a  3 9  -  8 7 1 0 0  C o s e n z a  t e l / f a x  0 9 8 4  2 4 6 9 9  
Codice meccanografico CSMM304005           Sito web: www.cpiacs.gov.it Codice Fiscale 98108590781  

E-mail: csmm304005@istruzione.it PEC: csmm304005@pec.istruzione.it  
 

 

 

 

Ministero dell'Istruzione 
dell'Università e della Ricerca 

Prot. n.  1954                                                                                                                                    Cosenza,26/10/2018  

                                                            A:                   segrcsa.cs@istruzione.it 
direzione-calabria@istruzione.it 

elementari.cs@istruzione.it 
medie.cs@istruzione.it 

comprensivi.cs@istruzione.it 
superiori.cs@istruzione.it 

 
Al Signor Sindaco Comune di Cosenza 

Al personale Docente e ATA 
All’Albo dell’Istituto 

 
Oggetto: Chiusura Uffici della Scuola nelle giornate prefestive-A.S. 2018/2019 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’art. 13 del D.P.R. 209/87; 
Visto l’art. 25 del D.L.vo 165/2001; 
Visto l’art.53 del CCNL Comparto Scuola 29.11.2007; 
Vista la delibera del Consiglio d’Istituto del 20/09/2018; 
Visto il Calendario Regionale per la Calabria per l’A.S. 2018/2019; 
Vista la proposta del personale ATA; 
Tenuto conto delle esigenze d’Ufficio; 
 

DISPONE 
La chiusura della scuola nei seguenti giorni ricadenti in periodi di sospensione delle attività didattiche: 

 

02/11/2018 Venerdi  Commemorazione dei defunti 

24/12/2018 Lunedi  Vigilia Natale 

31/12/2018  Lunedì Vigilia di capodanno 

6 - 13 - 20 - 27/07/2019 Sabati di luglio 2019 

3 - 10 - 14 - 16 - 17 - 24 - 31/08/2019 Sabati e prefestivi di agosto 2019 

 
 

Il personale ATA, nei giorni di chiusura, recupererà con ore di straordinario o, in assenza di queste, 
utilizzando ferie o festività soppresse o recuperi. 
 
Della presente disposizione viene data informazione all’utenza.  
 

 
 
 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Clementina Iannuzzi 
firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ex art. 3, c2 D.Lgs n. 39/93 

 

mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:elementari.cs@istruzione.it
mailto:medie.cs@istruzione.it
mailto:comprensivi.cs@istruzione.it
mailto:superiori.cs@istruzione.it

